t. ż. ieszey woynie dot d jego kierowały krokami. Jego Imperatorska Mość

podchlebiać sobie, iż wspaniale jego do wspóldey sprawy przychylenie się, wkaże stanom Rzeszy drogę iaką postępować mają w niniejszych okolicznościach dla uratowania wziędnie porządku towarzyskiego w Ratysbonie 18 (29) Października 1799.

W rok potwierdzenia Cesarz na kongklusum Seymu pod dniem 16 wrześ: zapadło względem 5-iorakich miesięcy Rzymskich ni bawnie się pokazuje. Woiosok uczyniony w robu 1794 uzbroienia mieszkańców Rzeszy w wyroku tym iak mówia, ponowionym będzie.